info@a-tepla.ru   www.a-tepla.ru (812) 640-02-45  (800) 707-88-04
Компания Академия Тепла
ПОСТАВКИ оборудования для инженерных систем
Изготовитель оставляет за собой право вносить
конструктивные изменения без уведомления
СОЛЕНОИДНЫЕ КЛАПАНЫ «СОЛЕГРАН»
Импульсные соленоидные клапаны «Солегран» серии PLS
(G3/4", G1", G11/2", G2", G21/2'’)

катушки
AC220 ~ 240V, AC110V, AC24V 20VA
DC24V/DC12V 21W
Габаритные размеры, (мм)
Модель Резьба
PLS-20 3/4''
PLS-25 1’
Габаритные размеры, (мм)
Модель G A B C D E F H
PLS-40 1 ½’’ 132 136 30 Ф103 71 61 163
PLS-50 2’’ 168 165 45 Ф134 95 91 206
PLS-65 2 ½’’ 168 165 45 Ф134 95 91 206
Спецификация
Маркировка Присоединение Проходное сечение Давление Вес
PLS G мм Мин., бар Макс., бар кг
PLS-20 3/4’’ 20 0,35 8 0,57
PLS-25 1’’ 25 0,35 8 0,53
PLS-40 1 ½’’ 40 0,35 8 1,4
PLS-50 2’’ 50 0,35 8 3
PLS-65 2 ½’’ 65 0,35 8 2,7
Устройство клапана PLS
1 Неподвижный сердечник
2 Подвижный сердечник
3 Дренажное отверстие